
 
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
De raad van de gemeente Blaricum; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 
 
 

 
B E S L U I T : 

 
 
1. Akkoord te gaan met een extra investering in het duurzaam onderhoud van de gymzaal 

Bijvanck; 
2. Hiervoor een krediet van maximaal € 155.000,00 inclusief btw beschikbaar te stellen; 
3. De kapitaallasten, aangaande deze investering, in de begroting 2025 te verwerken. 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 9 juli 2024. 
 
 
 
 
mevrouw T.D. de Jong mevrouw drs. B.M. de Reijke MBA 
griffier voorzitter 
 


